SH-200D-O 小型轨道式摇床
产品特性
·
·
·
·
·
·

30
小型 3D 摇床
订购信息
型号
SH-200D-G
SSM3/1
SH-200D-G-L
SSM3/1
产品描述
3D式摇床,工作台尺寸22x22cm，5-70 rpm
2个平台，8个支撑杆，适用于 SH-200D-G 和 SH-200D-S;组成3层平台
3D式摇床，工作台尺寸33.5x33.5cm，5-70 rpm
2个平台，8个支撑杆，适用于 SH-200D-G-L 和 SH-200D-S-L;组成3层平台
货号
51901-12
51700-93
51901-04

30
小型跷板摇床
订购信息
型号
SH-200D-S
SSM3/1
SH-200D-S-L
SSM3/1
产品描述
跷板摇床，工作台尺寸22x22cm，5-70 rpm
2个平台，8个支撑杆，适用于 SH-200D-G 和 SH-200D-S;组成3层平台
跷板摇床，工作台尺寸33.5x33.5cm，5-70 rpm
2个平台，8个支撑杆，适用于 SH-200D-G-L 和 SH-200D-S-L;组成3层平台
货号
51901-14
51700-93
51901-06
51700-94
产品参数
货号
型号
振荡方式
工作台尺寸(mm)
微孔板位数
速度范围(rpm)
圆周/振幅
最大承载(kg)
尺寸WXDXH(mm)
使用温度范围 ( °C )
最大可允许湿度
净重(kg)
电源
IP 等级
51901-08
SH-200D-M-L
振荡混合
306 x 306
8
250 - 1250
1.5 mm
2
360 x 420 x 160
4 - 40
80%
10
230V, 50Hz, 50W
31
大型 3D 摇床
51901-16
SH-200D-M
振荡混合
220 x 220
4
250 - 1250
1.5 mm
1
240 x 300 x 160
4 - 40
80%
5
230V, 50Hz, 50W
31
产品特性
·
·
·
·
·
·
·
高速振荡混合，专为微孔板设计；适用于桌面和培养箱
4块板(SH-200D-M)和8块板(SH-200D-M-L)通量可选
提供防滑衬垫，保证容器在平台上不滑动